ПРОЕКТ

Выносится на заседание Совета 25 июля 2017 года

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания «Почетный житель Батецкого сельского поселения»
Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения _________июля 2016 года
В соответствии с Положением о звании «Почетный житель Батецкого сельского поселения», утвержденным решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 года № 203-СД,  Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель Батецкого сельского поселения» за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Батецкого сельского поселения____________________________________________________
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие  вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкое сельское поселение.

	Проект внесен:
Заместитель начальника управления
по работе с территориями  Администрации

Батецкого муниципального района                                                    Е.Н. Кузнецова
Согласовано:

председатель КОПР                                                                             Ф.М.Замчевский
вед.спец.  юридического отдела                                                         В.О. Семенов
Разослать:

Управление по работе с территориями – 1

Прокуратура – 1

КОПР – 1
По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения, коррупционных фактов не выявлено